
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2022-10-21  Nr. (1.6.) – 63  

Panevėžys 

Posėdžio pirmininkas: Gabrielė Kučytė 

Posėdžio sekretorius: Viktorija Vingirevičiūtė 

Posėdis vyksta: PAS biuras, Taikos al. 11. Panevėžys 

Posėdyje dalyvauja PAS Valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Viktorija Vingirevičiūtė, Rokas 

Urbonas, Kotryna Jackevičiūtė. 

Posėdyje dalyvauja svečiai: Dominykas Masiulis. 

 

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl PAS Viceprezidento rinkimų; 

2. Dėl PAS atstovų delegavimo į 56-ąją LiJOT Asamblėją. 

1. SVARSTYTA: Dėl PAS Viceprezidento rinkimų; 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Rokas Urbonas iškelia savo kandidatūrą. Kotryna 

Jackevičiūtė pasisako už. Rokas Urbonas nusišalina nuo klausimo svarstymo.  

 

UŽ – 3, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0, NEDALYVAVO BALSAVIME - 1 

 

NUTARTA: Paskirti Roką Urboną PAS Viceprezidentu. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl PAS atstovų delegavimo į LiJOT Asamblėją; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė siūlo į LiJOT 56-ąją Asamblėją su baziniu balsu 

važiuoti Viktorijai Vingirevičiūtei. Viktorija sutinka. Kotryna Jackevičiūtė iškelia savo 

kandidatūrą dėl vykimo į LiJOT 56-ąją Asamblėją su PAS papildomu balsu. Rokas Urbonas 

sutinka su iškeltomis kandidatūromis. Rokas išreiškia norą į LiJOT 56-ąją Asamblėją vykti 

svečio teisėmis. Gabrielė Kučytė nusišalina nuo šio balsavimo dėl buvimo LiJOT Valdybos 

nare. 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

NUTARTA: Į LiJOT 56-ąją Asamblėją deleguoti PAS Valdybos nares Viktoriją 

Vingirevičiūtę (bazinis balsas) ir Kotryną Jackevičiūtę (papildomas balsas). 

 

 

Pirmininkė                                                                            Gabrielė Kučytė 

 

 

Sekretorė                                                                           Viktorija Vingirevičiūtė 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/

